
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2002

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser Michel 1939  140  

2  Braihier Jean-Louis 1939  138  

3  Lachat Gabriel 1961  138  

4  Wiser André 1942  135  

5  Meyer Pierre 1943  133  

6  Leuenberger Willy 1949  131  

7  Theubet Emilie 1988  131  

8  Montavon Pascal 1968  130  

9  Soranzo Aldo 1957  124  

10  Leuenberger Marie-Claire 1950  123  

11  Eggenschwiler Philippe 1950  119  

12  Lachat Armand 1945  110  

13  Braihier Paul 1938  96  

       

      

      



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2002

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser Michel 1939  83  

2  Braihier Jean-Louis 1939  81  

3  Lachat Gabriel 1961  80  

4  Meyer Pierre 1943  78  

5  Leuenberger Willy 1949  77  

6  Wiser André 1942  77  

7  Montavon Pascal 1968  76  

8  Theubet Emilie 1988  74  

9  Soranzo Aldo 1957  67  

10  Eggenschwiler Philippe 1950  65  

11  Lachat Armand 1945  63  

12  Leuenberger Marie-Claire 1950  61  

13  Braihier Paul 1938  60  

       

      

      

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2002

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Leuenberger Marie-Claire 1950  54  

2  Wiser Michel 1939  54  

3  Meyer Pierre 1943  51  

4  Braihier Jean-Louis 1939  51  

5  Leuenberger Willy 1949  50  

6  Montavon Pascal 1968  49  

7  Soranzo Aldo 1957  48  

8  Lachat Armand 1945  47  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  41  

10  Braihier Paul 1938  0  

11  Wiser André 1942  0  

12  Lachat Gabriel 1961  0  

13  Theubet Emilie 1988  0  

       

      

      

Classement Challenge interne


